
  Syng i kor og lær at synge gospel! 
   Vi øver hver mandag og optræder d. 1. marts, 2012. 

 

Det er skønt med kvalificeret musik og musikundervisning i 

lokalområdet, og vi vil gerne have endnu mere liv i kirken.  

Derfor fortsætter vi den kommende tid arbejdet med  børne- og 

ungdomskor, som kirkens tilbud til alle børn og unge i sognet.   

Her i begyndelsen er det gratis at være med (på sigt må påregnes en 

mindre deltagerbetaling), og undervisningen foregår mandage i 

Svindinge Friskoles fællessal.  

Øvning: mandage: 30. jan + 6. feb + 13. feb  + 27. feb 2012  

1.-5. klasse kl. 14.00-14.45 (de mindste sangere kun 25 minutter) 

5.-9. klasse kl. 14.45-15.30 (vælg det hold, der passer med bus og timer)  

Optræden v. Fyraftensgudstjeneste: Torsdag d. 1. marts kl. 17.00  

i Øksendrup Kirke, med generalprøve fra kl. 15.30.  

 

Det er Janne Wind (der også er kirkesanger i sognet), der er korleder og 

primus motor på korundervisningen. Janne har 20 års erfaring som 

gospelkorleder og workshopholder, med hundredvis af koncerter og 

workshops i ind- og udland. Hun er uddannet sanger fra Rytmisk Musik-

konservatorium i København og har stor erfaring med både rytmisk og 

klassisk kirkemusik. Læs mere om Janne på www.openup.dk 

  

Tilmelding (med navn og alder) sker på mail til 

janne@jannewind.dk og mød derefter bare op mandag til 

den første prøve. Du er også velkommen til at skrive med 

evt. spørgsmål. Undervisningen i dette forløb er gratis.  

 

         På fornøjeligt genhør - 

Nanne Mølhave, sognepræst i Langå, Øksendrup, Svindinge 

& Janne Wind, sanger og gospelkorleder 

 

Der er også kor-undervisning på vej til de voksne.  

Sæt kryds i kalenderen søndag d. 1. april 2012 

(Palmesøndag), hvor der er PalmeGospel-

Workshop om eftermiddagen og Koncert-

Gudstjeneste kl. 19.00 om aftenen med op-

træden fra workshopkoret. Denne workshop er 

fra 10 år og op. Der bliver en lille deltager-

betaling, resten dækkes af menighedsrådet. Mere info følger.

 

http://www.openup.dk/

